
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIAKONIE ČCE – STŘEDISKO V RÝMAŘOVĚ 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

zadávané jako zakázka malého rozsahu v uzavřené výzvě, mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Pořízení vozidel a vybavení pro 
Diakonii ČCE středisko v 

Rýmařově 
  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

‚Mám dotaz k podlimitní veřejné zakázce: 
„Pořízení vozidel a vybavení pro Diakonii ČCE středisko v Rýmařově“ 
 Dotaz je k znění textu který má být doslovně uveden v návrhu kupní smlouvy: 
 „Záruka za jakost zboží je sjednána v délce 8 let nebo do nájezdu 100.000 km“. 
 Je toto znění textu uvedeno správně ?  
 Obvyklejší je záruka na vozidlo rozdělena na jednotlivé položky. 
Například takto: 
Záruka na vozidlo: 5 roků/100 000km (podle toho co nastane dříve) 
Záruka na elektrické hnací ústrojí: 5 roků/100 000km (podle toho co nastane dříve) 
Záruka trakčního akumulátoru: 8 roky/let 160000 Km (neomezený počet ujetých kilometrů pro 
první 2 roky) 
Záruka na lak: 3 roky/let neomezený počet ujetých kilometrů 
Záruka na neprorezavění karoserie 12 roky/let neomezený počet ujetých kilometrů 
Asistenční služba: 5 roků/100 000km (podle toho co nastane dříve) 
 Prosím Vás o vyjádření k uvedenému dotazu.‘ 
  

Znění vysvětlení žádosti zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel uvážil změnu obchodních podmínek a upravuje čl. 13 Obchodní podmínky 

následujícím způsobem: 

Původní ustanovení k přenesení „Záruka za jakost zboží je sjednána v délce 8 let nebo do nájezdu 
100.000 km“ nahrazuje těmito ustanoveními, jež je dodavatel povinen doslovně přenést do 
návrhu smlouvy: 
„Záruka na vozidlo je sjednána v délce 5 let či najetých 100.000 km v závislosti na skutečnosti, 
která nastane dříve.“ a „Záruka na trakční akumulátor v délce 8 let či najetých 160.000 km v 
závislosti na skutečnosti, která nastane dříve. Kapacita baterie po dobu záruky neklesne pod 70 % 
původní kapacity.“ 
 

 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 9. 2023 do 10:00 hodin.  
 
V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-09-05T10:03:19+0200
	Ing. Jan Ševčík




